关于开展2025年山东第二医科大学
庆“三八”女职工校园健步行活动的通知
为庆祝2025年“三八”国际劳动妇女节，推进全民健身活动深入开展，促进女职工身心健康，丰富女职工精神文化生活，校工会、妇委会将举办2025年山东第二医科大学庆“三八”女职工校园健步行活动，具体通知如下：
一、时间、地点：
时间：2025年3月7日（周五）下午4：00
地点：山东第二医科大学浮烟山校区体育场
二、活动内容：
1.参加范围：学校全体女职工
2.活动路线：学校西田径场主席台前集合，绕西田径场操场步行三圈。
   3.具体安排：下午4：00在学校西田径场主席台前集合，举行启动仪式。活动结束后到起点处签名。
三、活动要求
1.请于3月4日（周二）上午11：00前以基层工会为单位将电子版报名表发送至工会邮箱gonghui@sdsmu.edu.cn。
2.请穿舒适的运动服、运动鞋，认真做准备活动，避免肌肉拉伤、摔伤。
3.遵守活动规则，保证健步质量，互相帮助，互相监督。
4.届时统一发放活动纪念品。

                              工会、妇委会
[bookmark: _GoBack]                             2025年2月27日